

PIT			#15				# 9 and #12			
TYPE II AGGREGATE			Gowan Construction, Inc.				Sundre Sand & Gravel, Inc.			
			Eddy County, ND				Ward County, ND and Williams County, ND			
			SW 1/4 6-150-66				SE 1/4 3-154-82 and SW 1/4 5-155-100			
			Benson Pit (ED-1001)				Sundre Pit and Folvag Pit			
			PICKUP FROM PIT		DELIVERED TO DISTRICT		PICKUP FROM PIT		DELIVERED TO DISTRICT	
DISTRICT		Estimated Quantity (Tons)	Per TON From PIT	Total Price Pick-Up	Per TON Delivered	Total Price Delivered (TON)	Per TON From PIT	Total Price Pick-Up	Per TON Delivered	Total Price Delivered (TON)
UNIT 1	DICKINSON	0	\$ 21.75	\$ -	\$ 98.50	\$ -	\$ 22.00	\$ -	\$ 45.00	\$ -
	BISMARCK	100	\$ 21.75	\$ 2,175.00	\$ 68.50	\$ 6,850.00	\$ 24.50	\$ 2,450.00	\$ 44.50	\$ 4,450.00
	Unit 1 Total	100		\$ 2,175.00		\$ 6,850.00		\$ 2,450.00		\$ 4,450.00
UNIT 2	WILLISTON	100	\$ 21.75	\$ 2,175.00	\$ 88.00	\$ 8,800.00	\$ 22.00	\$ 2,200.00	\$ 27.00	\$ 2,700.00
	MINOT	0	\$ 21.75	\$ -	\$ 56.00	\$ -	\$ 24.50	\$ -	\$ 29.50	\$ -
	Unit 2 Total	100		\$ 2,175.00		\$ 8,800.00		\$ 2,200.00		\$ 2,700.00
UNIT 3	DEVILS LAKE	450	\$ 21.75	\$ 9,787.50	\$ 36.00	\$ 16,200.00	\$ 24.50	\$ 11,025.00	\$ 47.50	\$ 21,375.00
	GRAND FORKS	260	\$ 21.75	\$ 5,655.00	\$ 48.00	\$ 12,480.00	\$ 24.50	\$ 6,370.00	\$ 59.50	\$ 15,470.00
	Unit 3 Total	710		\$ 15,442.50		\$ 28,680.00		\$ 17,395.00		\$ 36,845.00
UNIT 4	VALLEY CITY	0	\$ 21.75	\$ -	\$ 50.00	\$ -	\$ 24.50	\$ -	\$ 59.50	\$ -
	FARGO	200	\$ 21.75	\$ 4,350.00	\$ 64.00	\$ 12,800.00	\$ 24.50	\$ 4,900.00	\$ 66.50	\$ 13,300.00
	Unit 4 Total	200		\$ 4,350.00		\$ 12,800.00		\$ 4,900.00		\$ 13,300.00
Total All		1,110								

Prices are based on hauling materials without any load restrictions in effect.

The award is based on lowest bid per ton delivered to district yard.

Sundre Sand & Gravel - Dickinson, Bismarck, Williston, Minot \$7,150.00
 Gowan Construction - Devils Lake, Grand Forks, Valley City, Fargo \$41,480.00

Aggregate Industries - Rejected. Did not provide prices for all districts as required.